
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.03.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.642.649,00 -3.642.649,00 789-3 нам.-агенција за патишта

Вкупно за програма :  3.642.649,00 -3.642.649,00 

Вкупно за сметка 3.642.649,00 -3.642.649,00 

ВКУПНО: 3.642.649,00 -3.642.649,00

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2012 ; Време: 09:25:39


